

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	ООО УК "Наш Дом"	по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Жилремо-Дубровский"	по ОКПО	
Стройка	_____		
Объект	Комсомольская 41 кв. 54, 58, 62		

организация, адрес, телефон, факс

организация, адрес, телефон, факс

организация, адрес, телефон, факс

наименование, адрес

наименование

Вид деятельности по ОКДП \_\_\_\_\_

Договор подряда \_\_\_\_\_

номер \_\_\_\_\_

дата \_\_\_\_\_

Вид операции \_\_\_\_\_

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	октябрь 2013г		

**АКТ О ПРИЕМКЕ РАБОТ**  
поручение № 27 от 09.10.13г  
**ремонт СО**

Сметная стоимость выполненных работ 9,845 тыс. руб.

№ п/п	Номер по смете	Шифр и номер позиции норматива	Наименование работ и затрат, единица измерения	Количество	Стоимость ед., руб.		Общая стоимость, руб.			Затраты труда, чел.-ч основных рабочих машинистов	
					Всего	Экспл. машин в т.ч. зарплата	Всего	Основная зарплата	Экспл. машин в т.ч. зарплата	на единицу	всего
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

**ОТОПЛЕНИЕ**



1	1	ТЕРр 65-15-5	Замена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из многослойных металлополимерных труб: при стояковой системе отопления диаметром до 15 мм	0,03	2 154,87	82,19	64	57	2	185	6
			100 м		1 912,04	-					
			Эксплуатация машин	) *1,15							
			Оплата труда машинистов	) *1,15							
			Оплата труда рабочих	) *1,15							
			Затраты труда рабочих	) *1,15							
			Затраты труда машинистов	) *1,15							
			НР 103% = 59,00; СП 60% = 34,00; Итого 157,00								
2	2	ТЕРр 65-15-6	Замена трубопроводов отопления из стальных труб на трубопроводы из многослойных металлополимерных труб: при стояковой системе отопления диаметром до 20 мм	0,1	2 379,72	82,71	238	207	8	200	20
			100 м		2 066,43	-					
			Эксплуатация машин	) *1,15							
			Оплата труда машинистов	) *1,15							
			Оплата труда рабочих	) *1,15							
			Затраты труда рабочих	) *1,15							
			Затраты труда машинистов	) *1,15							
			НР 103% = 213,00; СП 60% = 124,00; Итого 575,00								
3	3	ТЕРр 65-23-1	Слив и наполнение водой системы отопления: без осмотра системы	0,5	3,8617	-	2	2	-	0	0
			1000 м3		3,8617	-					
			Эксплуатация машин	*1,15							
			Оплата труда машинистов	*1,15							
			Оплата труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда рабочих	*1,15							
			Затраты труда машинистов	*1,15							
			НР 74% = 1,00; СП 50% = 1,00; Итого 4,00								

<b>Итого по : отопление</b>							<b>304,00</b>	<b>266,00</b>	<b>10,00</b>	<b>26,00</b>
Индекс на осн.з/п 12,73 прил.6 а 57 октябрь 2013г							3 386			
Индекс на эксл.машин 5,48*1,18							65			
Индекс на з/п машинистов 12,73							0			
Индекс на материал 2,49*1,18							82			
<b>ИТОГО</b>							<b>3 533</b>			
Накладные расходы (10,82*0,94)+(10,81*0,94*0,1712*0,18)							2 862			
Сметная прибыль (10,18*0,9)+(10,18*0,9*0,15*0,18)							1 496			
<b>Итого по разделу</b>							<b>7 891</b>			

**материал**

1	1	Труба армир. д.25	м	10	64,00	-	640	-	-	-
2	2	Труба армир. д.20	м	3	43,00	-	129	-	-	-
3	3	Американка 25-3/4 НР	шт.	7	125,00	-	875	-	-	-
4	4	Американка 25-3/4 ВР	шт.	1	113,00	-	113	-	-	-
5	5	Угольник пп 25*90	шт.	7	6,00	-	42	-	-	-

1	1a	2	3	4	5	6	7	8	9	10
6	6	Тройник 25-20	шт.	7	8,00	-	56	-	-	-
7	7	Муфта пп д.25	шт.	7	6,00	-	42	-	-	-
Итого по : материал							1 897,00	-	-	-
Транспортные расходы 0.01										
ИТОГО								19		
Складские расходы 0.02								1 916		
Итого по разделу								38		
Итого								1 954		
								9 845		

Исполнил Чирков Н.Д.  мастер  
 Утвердил \_\_\_\_\_  
 Заказчик Некрасова Е.С.  техник  
 Уполномоченный \_\_\_\_\_ 